

习水县教育体育局

采 购 合 同



采 购 人：习水县教育体育局

供 应 商：贵州博瑞联科贸易有限公司

协议编号：

本项目：习水县第十二中学等 5 所新（扩）建学校教育教学设施设备采购项目（包 11、包 14）重新采购项目（二次）标项 1（录播创客教室等设备），经公开招标后，确定供应商：贵州博瑞联科贸易有限公司为本项目成交人。现采购方与供应方按照招标文件、投标文件、中标通知书等文件要求，签订本采购合同（以下简称“合同”）。

第一条、项目概况

采购人：习水县教育体育局（以下简称“甲方”）

供应商：贵州博瑞联科贸易有限公司（以下简称“乙方”）

1. 项目名称：习水县第十二中学等 5 所新（扩）建学校教育教学设施设备采购项目（包 11、包 14）重新采购项目（二次）标项 1（录播创客教室等设备）

2. 项目地址：贵州习水

3. 项目内容：甲方委托乙方完成本合同采购清单产品范围内所有设施设备的采购、安装调试及培训，乙方需在合同约定的时间、地点进行交付，并提供售后维保等相关服务。

第二条、合同采购清单

详见本合同“附件”

第三条、合同金额

1. 本合同总金额为人民币叁佰柒拾玖万柒仟伍佰叁拾柒元整（小写：¥3797537.00元）。

2. 本合同中所提到的“金额”“价格”“费用”等货币计数单位均为人民币。

3. 本合同所述金额，包含所有产品的运输、装卸及安装等所有货物服务的总价包干价。

4. 本合同所述金额，为税后销售金额，乙方需向甲方提供符合要求的同等金额发票。

第四条、产品质量及售后保障

1. 乙方提供的货物必须为全新未经使用的货物，货物质量需满足“附件一”中各项产品的质量检测要求。

2. 乙方对所有产品提供5年的质量保质期，在质量保质期内，非人为因素的正常使用损坏，乙方无偿提供维修服务；人为因素造成的产品损坏，乙方仅收取合理的人工费及材料费。

3. 对“附件一”清单中提到由乙方提供培训服务的产品，乙方组织在产品验收完成后三个月内完成对应产品的培训服务。

第五条、交付、安装及验收

1. 交货周期：合同签订后30个日历日内完成交货、安装调试及验收。（注：因自然灾害、甲方无存放地点等特殊情况交货期相应顺延）

2. 上述时间为合同执行工期节点，项目入场时间以甲方书面通知为准。

3. 交货地点：由甲方在合同执行过程中专门指定。合同签订后7个工作日内，甲方应以书面方式通知乙方具体的交货地点，指定收货人员、验收人员。

4. 所有产品完成安装后，甲方按照本合同“第四条”约定的内容组织验收；若甲方在15个工作日内未组织验收工作，且未对产品数量及质量等问题提出其他异议，则视为本合同所有产品验收完成。

第六条、付款方式

1. 合同签订生效后，所有货物设备完成配送、安装调试并验收合格，达到付款条件后支付合同总金额的 40.00%，正常使用满1年后无任何质量问题支付至合同金额的 70.00%，正常使用满2年后无任何质量问题支付至合同金额的 100.00%。付款前，中标人应提供完税发票，否则采购人有权拒绝付款，由此造成的损失由中标人自行承担。

2. 甲方通过银行转账的方式向乙方支付本合同费用，乙方指定收款银行账户如下：

开户名：贵州博瑞联科贸易有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司贵阳分行营业部

账 号：653177543

乙方确认上述账户信息的真实、准确，甲方将本合同费用支付至上述银行账户，即视为履行支付义务。

1. 甲方支付乙方货款前，乙方应向甲方提供对应金额的法定形式发票，否则甲方有权拒绝支付货款，因此造成延期支付的，由乙方自行承担相关责任。

2. 甲方在约定期限内办理了支付手续，但因财政拨付款项造成迟延支付的，不视为甲方逾期支付。

第七条、双方义务及责任

1. 甲方未按照约定支付合同价款的，应按照全国银行间同业拆借中心发布的同期贷款市场报价利率支付逾期付款违约金。

2. 甲方需保证本合同“第五条”约定的时间及地点，在乙方入场时满足设备安装条件；若因甲方无法提供设备入场条件所导致的项目延期，由甲方承担项目延期责任。

3. 甲方对本合同产品价格须尽保密义务。

4. 甲方对已完成安装但未进行验收的产品有保管责任，若因甲方保管不当，造成产品在验收前出现损坏、遗失等问题，由甲方承担损失，并视为该产品已验收合格。

5. 乙方所交的货物品种、型号、质量不符合规定标准的，甲方有权拒收货物，同时乙方应按照本合同约定总货款的2%向甲方支付违约金。

6. 乙方保证其提供的产品为合格产品，符合国家法律法规及本项目“招标文件”“投标响应文件”和本合同中约定的质量标准。若乙方提供的产品存在质量问题，甲方有权解除本合同或向乙方要求进行处理，其中包括但不限于维修、更换、退货等，乙方应承担由此产生的一切费用，因此给甲方造成的经济损失由乙方负全部责任。

第八条、争议解决

1. 因货物的质量问题发生争议的，由省级以上技术监督部门进行质量鉴定予以确认，或向具备相关资质的第三方机构进行鉴定，相关鉴定费用由责任方承担。

2. 本合同在履行过程中发生争议的，应本着诚信原则协商处理，协商不成，双方有权向合同履行地习水县人民法院依法起诉。

第九条、其他内容

1. 本协议待甲乙双方授权人签字，并盖章后生效。

2. 本合同履行地：贵州省习水县。

3. 本合同一式肆份，甲方贰份、乙方贰份，均具有同等法律效力。

4. 其他未尽事宜，由双方协商解决。

(以下无正文)

附件：习水县第十二中学等 5 所新（扩）建学校教育教学设施设备采购项目（包 11、包 14）重新采购项目（二次）
标项 1（录播创客教室等设备）产品清单

甲方（盖章）：习水县教育体育局

授权代表（签字）：

联系人：

联系电话：08522520210

签约日期：2015年 8 月 2 日

乙方（盖章）：贵州博瑞联科贸易有限公司

授权代表（签字）：

联系人：

联系电话：18085213598

签约日期：2015年 8 月 2 日

附件一:

产品清单

项目名称: 习水县第十二中学等5所新(扩)建学校教育教学设施设备采购项目(包11、包 14) 重新采购项目 (二次)

标项 1 (录播创客教室等设备)

序号	产品名称	制 造 商 名 称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	是否为微型或 小型企业产品: 是否为残疾人 福利单位产品: 是否为监狱企 业产品:
一、精品录播教室								
1	录播设备							
1.1	精品录播主机	广州开得联智能科技有限公司	SV32P	4	台	10500.00	42000.00	否
1.2	精品录播系统软件	广州开得联智能科技有限公司	精品主机导播系统V4.0	4	套	6000.00	24000.00	否
1.3	智能跟踪系统	广州开得联智能科技有限公司	云台摄像机图像处理系统V4.0	4	套	3000.00	12000.00	否
1.4	云台摄像机	广州开得联智能科技有限公司	VC33	16	台	9000.00	144000.00	否
1.5	有线麦克风音频处理系统	广州开得联智能科技有限公司	有线麦克风音频处理系统V4.0	4	台	825.00	3300.00	否
1.6	麦克风	广州开得联智能科技有限公司	AC21M	24	支	1050.00	25200.00	否
1.7	导播控制台	广州开得联智能科技有限公司	PA20	4	台	5250.00	21000.00	否
1.8	导播客户端软件	广州开得联智能科技有限公司	导播控制台应用系统V4.0	4	套	包含在精品录播主机报价中	包含在精品录播主机报价中	否
1.9	控制面板	广州开得联智能科技有限公司	PA21	4	台	4500.00	18000.00	否

1.10	录制时钟显示	广州开得联智能科技有限公司	定制	4	套	4500.00	18000.00	否
1.11	云直播服务	广州开得联智能科技有限公司	三个课堂校级应用管理平台 V3.0	4	项	9000.00	36000.00	否
1.12	远程互动助手软件	广州开得联智能科技有限公司	远程互动助手软件V4.0	4	套	包含在精品录播主机报价中	包含在精品录播主机报价中	否
1.13	互动无线麦	广州开得联智能科技有限公司	AC51	4	个	1200.00	4800.00	否
2	辅助设备、材料							
2.1	机柜	国产	定制	4	套	765.00	3060.00	否
2.2	导播控制键盘托盘	国产	定制	4	套	450.00	1800.00	否
2.3	数字功放	广州开得联智能科技有限公司	PA30A	4	台	2250.00	9000.00	否
2.4	音箱	广州开得联智能科技有限公司	PA30S	8	只	2700.00	21600.00	否
2.5	导播显示器	国产	国标	4	台	750.00	3000.00	否
2.6	电视机(含支架)	国产	55寸	12	台	2580.00	30960.00	否
2.7	HDMI分屏器	国产	国标	4	台	84.00	336.00	否
2.8	POE交换机	国产	国标	4	台	997.50	3990.00	否
2.9	电源时序器	国产	国标	4	台	1215.00	4860.00	否
2.10	成品音频线	国产	国标	4	条	57.00	228.00	否
2.11	成品音频线	国产	国标	8	条	15.00	120.00	否
2.12	成品HDMI线	国产	国标	8	条	307.50	2460.00	否
2.13	成品高清3G-SDI线	国产	国标	8	条	217.50	1740.00	否
2.14	HDMI线	国产	国标	4	条	178.50	714.00	否
2.15	HDMI线	国产	国标	4	条	112.50	450.00	否
2.16	HDMI线	国产	国标	8	条	18.00	144.00	否
2.17	成品高清3G-SDI线	国产	国标	8	条	217.50	1740.00	否
2.18	网线	国产	国标	4	箱	855.00	3420.00	否
2.19	麦克风音频线	国产	国标	8	卷	337.50	2700.00	否
2.20	音箱线	国产	国标	120	米	2.70	324.00	否
2.21	麦克风支架	国产	国标	24	套	97.50	2340.00	否
3	多媒体班班通							

3.1	智能交互黑板	广州视睿电子科技有限公司	BG86EA	4	台	30000.00	120000.00	否
3.2	教学白板软件	国产	定制	4	套	包含在智能交互黑板报价中	包含在智能交互黑板报价中	否
3.3	实物展台	广州视睿电子科技有限公司	SC13	4	台	975.00	3900.00	否
3.4	无线麦克风	广州视睿电子科技有限公司	MC05	4	套	225.00	900.00	否
3.5	备授课系统软件	国产	定制	4	套	包含在智能交互黑板报价中	包含在智能交互黑板报价中	否
3.6	多屏互动	国产	定制	4	套	包含在智能交互黑板报价中	包含在智能交互黑板报价中	否
3.7	课堂评价系统	国产	定制	4	套	包含在智能交互黑板报价中	包含在智能交互黑板报价中	否
3.8	桌面管理软件	国产	定制	4	套	包含在智能交互黑板报价中	包含在智能交互黑板报价中	否
3.9	教学数据分析系统	国产	定制	4	套	200.00	800.00	否
4	课桌椅及空调							
4.1	讲桌	广州长翊教学设备有限公司	CY-001	4	套	1800.00	7200.00	否
4.3	组合式学生课桌椅	佛山市祥聚座椅制造有限公司	海王星003	200	套	540.00	108000.00	否
4.4	观摩椅	佛山市祥聚座椅制造有限公司	XJ-109	64	个	390.00	24960.00	否
4.5	教室空调	美的集团股份有限公司	5匹	4	台	10200.00	40800.00	否
4.6	观摩室空调	美的集团股份有限公司	3匹	4	台	6300.00	25200.00	否
5	室内声学光学处理							
5.1	教室墙面吸音板基层	国产	国标	504	m ²	200.00	100800.00	否
5.2	教室吸音板及聚酯纤维板	国产	国标	504	m ²	150.00	75600.00	否
5.3	电路改造	国产	国标	416	m ²	25.00	10400.00	否
5.4	教室LED护眼灯	厦门立达信数字教育科技有限公司	C21-2800-23	96	盏	675.00	64800.00	否
5.5	强化木地板	国产	国标	416	m ²	150.00	62400.00	否

5.6	窗帘制作安装	国产	国标	4	项	2400.00	9600.00	否
5.7	开关面板	国产	国标	4	项	260.00	1040.00	否
5.8	教室硅钙板吊顶	国产	国标	416	m²	90.00	37440.00	否
5.9	讲台制作安装	国产	国标	4	项	1800.00	7200.00	否
5.10	玻璃框架	国产	国标	28	m²	2200.00	61600.00	否
5.11	单向玻璃	国产	国标	28	m²	900.00	25200.00	否
5.12	观摩室墙柱面瓷粉	国产	国标	144	m²	30.00	4320.00	否
5.13	收边条	国产	国标	160	M	30.00	4800.00	否
二、校园电视台（虚拟演播室）								
1	校园电视台（虚拟演播系统）							
1.1	高清摄录一体机	广州开得联智能科技有限公司	PXW-Z280V	3	台	37500.00	112500.00	否
1.2	三脚架	广州开得联智能科技有限公司	KDL-ZB7	3	付	750.00	2250.00	否
1.3	无线话筒	广州开得联智能科技有限公司	UWP-D21	3	套	6750.00	20250.00	否
1.4	虚拟演播室系统主机	广州开得联智能科技有限公司	PS23D	3	台	33000.00	99000.00	否
1.5	虚拟演播室系统	广州开得联智能科技有限公司	K-Live Studio超高清虚拟演播系统 V1.1.0	3	套	52500.00	157500.00	否
1.6	调音台	广州开得联智能科技有限公司	MG10	3	台	2700.00	8100.00	否
1.7	显示器	国产	定制	3	台	750.00	2250.00	否
1.8	返看显示器	国产	定制	3	台	1200.00	3600.00	否
1.9	提词器	广州开得联智能科技有限公司	TY22ED	3	套	14250.00	42750.00	否
1.10	抠像授课一体机	广州开得联智能科技有限公司	FG86EA	3	台	16500.00	49500.00	否
1.11	监听音箱	广州开得联智能科技有限公司	SS23C	3	套	750.00	2250.00	否

1.12	面光补光灯	广州开得联 智能科技有限公司	TYR- LED306	6	套	2250.00	13500.00	否
2	室内声学光学处理							
2.1	教室墙面吸 音板基层	国产	定制	180	m ²	200.00	36000.00	否
2.2	教室吸音板 及聚酯纤 维板	国产	定制	180	m ²	150.00	27000.00	否
2.3	L型虚拟蓝 箱	国产	定制	3	套	1000.00	3000.00	否
2.4	平板式柔光 灯	国产	定制	30	台	500.00	15000.00	否
2.5	轨道式灯光 悬挂系统	国产	定制	3	套	1200.00	3600.00	否
2.6	灯具接插件	国产	定制	3	套	300.00	900.00	否
2.7	安装连接附 件	国产	定制	3	套	500.00	1500.00	否
2.8	调光台	国产	定制	3	台	500.00	1500.00	否
2.9	信号放大器	国产	定制	3	台	500.00	1500.00	否
2.10	导播操作台	国产	定制	3	套	1200.00	3600.00	否
2.11	电路改造	国产	定制	3	批	10000.00	30000.00	否
2.12	LED面板灯	厦门立达信 数字教育科 技有限公司	C21-2800- 23	18	盏	675.00	12150.00	否
2.13	地胶	国产	定制	105	m ²	100.00	10500.00	否
2.14	窗帘制作安 装	国产	定制	3	项	2400.00	7200.00	否
2.15	开关面板	国产	定制	3	项	260.00	780.00	否
2.16	教室硅钙板 吊 顶	国产	定制	105	m ²	90.00	9450.00	否
2.17	收边条	国产	定制	60	M	30.00	1800.00	否
2.18	门窗声学处 理	国产	定制	3	扇	2000.00	6000.00	否
2.19	踢脚线	国产	定制	84	M	18.00	1512.00	否
2.20	线材、配件 等	国产	定制	3	批	5000.00	15000.00	否
1	人工智能教 学应用系统	上海迪乐姆 信息科技有 限公司	V1.2	2	套	6750.00	13500.00	否
2	人工智能主 题课程-小 学	上海迪乐姆 信息科技有 限公司	D-OP-19	2	套	6300.00	12600.00	否
3	综合实践开 源硬件-I	上海迪乐姆 信息科技有 限公司	D-OP-18	22	套	4650.00	102300.00	否

4	开源硬件配套系统	上海迪乐姆信息科技有限公司	V1.0	22	套	9448.50	207867.00	否
5	人工智能教学手册（入门）	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	110	套	97.50	10725.00	否
6	人工智能教学手册（基础）	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	110	套	97.50	10725.00	否
7	教学终端	深圳市创瑞鑫科技有限公司	T30	2	套	3390.00	6780.00	否
8	学习终端	深圳市创瑞鑫科技有限公司	T30	50	套	3390.00	169500.00	否
9	教学机器人	上海迪乐姆信息科技有限公司	D-RB-70	22	台	6000.00	132000.00	否
10	机器人拼接地图板	上海迪乐姆信息科技有限公司	D-RB-71	2	台	2100.00	4200.00	否
11	教学机器人配套系统	上海迪乐姆信息科技有限公司	V1.0	22		包含在教学机器人报价中	包含在教学机器人报价中	否
12	综合拼接地图板	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	台	3000.00	6000.00	否
13	充电车	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	台	11250.00	22500.00	否
14	无线路由器	国产	标准	2	台	1200.00	2400.00	否
15	人工智能基础服务	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	项	3000.00	6000.00	否
16	人工智能进阶服务	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	项	14250.00	28500.00	否
17	讲桌	广州长翊教学设备有限公司	CY-JG020	2	张	2325.00	4650.00	否
18	六边异型组合实验桌	国产	定制	16	张	540.00	8640.00	否
19	学生凳	国产	定制	110	把	30.00	3300.00	否
20	木质隔断柜	国产	定制	2	套	3000.00	6000.00	否
21	创客文化设计	国产	定制	160	m²	980.00	156800.00	否
四、人工智能创客教室（初中）								

1	人工智能教学应用系统	上海迪乐姆信息科技有限公司	V1.2	2	套	6750.00	13500.00	否
2	人工智能主题课程-初中	上海迪乐姆信息科技有限公司	D-OP-33/D-OP-34	2	套	6300.00	12600.00	否
3	综合实践开源硬件-II	上海迪乐姆信息科技有限公司	D-OP-32	22	套	4650.00	102300.00	否
4	开源硬件配套系统	上海迪乐姆信息科技有限公司	V1.0	22	套	9448.50	207867.00	否
5	人工智能教学手册(进阶)	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	110	套	97.50	10725.00	否
6	教学终端	深圳市创瑞鑫科技有限公司	T30	2	套	3390.00	6780.00	否
7	学习终端	深圳市创瑞鑫科技有限公司	T30	50	套	3390.00	169500.00	否
8	教学机器人	上海迪乐姆信息科技有限公司	D-RB-70	22	套	6900.00	151800.00	否
9	机器人拼接地图板	上海迪乐姆信息科技有限公司	D-RB-71	2	套	2100.00	4200.00	否
10	教学机器人配套系统	上海迪乐姆信息科技有限公司	V1.0	22	台	包含在教学机器人报价中	包含在教学机器人报价中	否
11	综合拼接地图板	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	台	3000.00	6000.00	否
12	充电车	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	台	11250.00	22500.00	否
13	无线路由器	国产	标准	2	台	750.00	1500.00	否
14	人工智能基础服务	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	台	3000.00	6000.00	否
15	人工智能进阶服务	上海迪乐姆信息科技有限公司	定制	2	项	14250.00	28500.00	否
17	触摸互动一体机	广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	1	台	16500.00	16500.00	否

18	移动支架	广州视睿电子科技有限公司	ST33	1	套	1200.00	1200.00	否
19	讲桌	广州长翊教学设备有限公司	CY-JG020	2	张	2325.00	4650.00	否
20	六边异型组合实验桌	国产	定制	16	张	540.00	8640.00	否
21	学生凳	国产	定制	110	把	30.00	3300.00	否
22	木质隔断柜定制	国产	定制	2	套	3000.00	6000.00	否
23	创客文化设计	国产	定制	160	m²	980.00	156800.00	否
交货期		合同签订后 30 个日历日内完成交货、安装调试及验收						
交货地点		采购人指定地点						
其它承诺（声明）		总价包括：产品、运输（含装卸搬运至指定交货地点）、技术服务、安装调试、验收、试运行、售后服务、培训、各种税费等 直至达到使用要求和采购人付款条件所发生的一切费用，即总价包干。						
合同价					大写：叁佰柒拾玖万柒仟伍佰叁拾柒元整			
					小写：3797537.00 元			